
         ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 193 

din   21 aprilie  2008 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică 

pentru furnizarea de Reviste specializate 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 4982/18.04.2008 înaintat de Serviciul Relaţii Publice şi 

Dezvoltare Locală 

Ţinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea normelor 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 

34/2006, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 

215/2001, republicată. 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică 

pentru furnizarea de Reviste specializate, în următoarea componenţă:    

Preşedinte:  

Alin Iuga - şef Serviciul Relaţii Publice şi Dezvoltare Locală - Consiliul Judeţean Cluj 

Membri:     

Rusu Augustin - şef Serviciu Tehnic Operativ - Consiliul Judeţean Cluj 

Vedinaş Mariana - consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - Consiliul Judeţean Mircea 

Abrudean -  expert  - Consiliul Judeţean Cluj 

Octavian Fodor - expert - Consiliul Judeţean Cluj 

   Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

 

   Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică  persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

        

   PREŞEDINTE,                            AVIZAT, 

             SECRETARUL JUDEŢULUI CLUJ 

Marius Petre Nicoară      

                            Măriuca Pop 

  

 


